
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
132 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288058 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

3 999 999 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji útulnou chalupu v malebné lokalitě Čeladná,
která je ideální pro ty, kdo hledají klidné útočiště v srdci přírody. K
roubence přijedete po obecní zpevněné cestě. Chalupa je
obklopena dřevinami i nádherným pozemkem o rozloze 1058 m2,
který poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci i zahradničení.
Disponuje dvěma nadzemními podlažími s celkovou užitnou
plochou 132 m2. Vnitřní dispozice zahrnuje tři místnosti, které
nabízejí dostatek komfortu pro rodinné bydlení nebo víkendové
úniky z městského shonu. V přilehlých částech roubenky je k
dispozici posezení v altánu, dřevníkem na úschovu dřeva i vinný
sklípek. Stav nemovitosti je ve velmi dobrém stavu, což umožňuje
okamžité užívání nebo případné úpravy dle vlastních představ.
Neváhejte a přijďte si prohlédnout tuto jedinečnou příležitost, která
kombinuje klidné bydlení s krásami beskydské krajiny. A pokud
nevlastníte dostatek financí i s touto záležitostí Vám pomůže naše
hypoteční a úvěrová specialistka s bohatou praxí.

ID inzerátu ESO: 4288058
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900887637
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 132 m2
Plocha pozemku: 1058 m2
Užitná plocha: 132 m2
Kód zakázky: 887637

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Bílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


